
 - 1 - 

Gastro Podzemný s.r.o. Nádražní 425, 757 01 Valašské Meziříčí 

IČO :  26783177,   DIČ :  CZ26783177 
 

Kupní smlouva č.20220411 

 

                                            1. Smluvní strany 

 

 Objednatel: 

     

Mateřská škola Valašské Meziříčí,Vyhlídka 419 

  okres Vsetín,příspěvková organizace 

  J.K.Tyla 419 

  757 01 Valašské Meziříčí 

  Zastoupená: Ing.Ivanou Tlapákovou tel: 

  IČO: 47863765 

  DIČ- není plátce DPH 

                 Bankovní spojení:     

   

Dodavatel: 

 

                            Gastro Podzemný s.r.o. , Nádražní 425, 757 01 Valašské Meziříčí 

  Zastoupená: Alešem Podzemným tel: 571 614 283 

  E-mail 

                             IČO: 26783177 

  DIČ: CZ26783177    

  Bankovní spojení:  
                                                

           Společnost byla zapsána Krajským obchodním soudem v Ostravě oddíl C vložka 27129 

 

   

2. Předmět plnění 

 

  Předmětem plnění  je dodání a montáž mycího stroje na černé nádobí. 

                 

 

Rozsah  dodávky je vymezen cenovou nabídkou, jež byla předložena dodavatelem a je součástí 

kupní smlouvy.             

 

 

3. Doba  plnění 

 

Kompletní realizace a předání dodávky: do 31.12.2022 

 

                                                          4. Cena 

 

 Cena za dodání předmětu smlouvy  je sjednána dohodou smluvních stran  a to vše na podkladě cenové 

 nabídky  dodavatelem  a činí celkově 105 000,-kč bez DPH. 

 

                     K této dohodnuté ceně bude připočtena částka DPH ve výši 21% (tj.22 050,-kč ) 

 

      Cena celkem s DPH       127 050,- Kč 

 

 

Ve smluvní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady spojené s předmětem plnění . 

 

 

 

 



 - 2 - 

5. Platební podmínky 

 

 Na základě předávacího protokolu bude vystavena faktura se splatností 30dní.                                                         

                                                         

 

6. Záruční doba  

 

 Dodavatel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle technických požadavků  

objednatele a podmínek smlouvy a po dobu záruční lhůty bude mít vlastnosti dohodnuté v této 

smlouvě. 

 

 Dodavatel odpovídá za vady, které má dodávka v době jeho odevzdání objednateli. Za vady, které se 

projevily po odevzdání  dodávky odpovídá   dodavatel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo porušení 

jeho povinnosti.   

 

 Dodavatel poskytuje na předmět svého plnění záruční dobu v délce 12 měsíců. 

 

  Smluvní strany se dohodly, že v případě vady dodávky v záruční době má objednatel právo požadovat 

a dodavatel povinnost bezplatně vady odstranit. 

 

 Dodavatel  neodpovídá za zhoršení vlastního plnění nebo za poškození, které způsobil objednavatel 

nebo třetí osoba, nebo které byly způsobeny neodvratitelnými událostmi. 

 

 Dodavatel  neodpovídá za : 

vady vzniklé nesprávným užíváním dodávky  

vady vzniklé špatnou funkcí zařízení, které není předmětem plnění objednavatele 

vady vzniklé v důsledku nedodržení předepsaných návodů k obsluze a údržbě  zařízení 

  

             

7. Podmínky provedení dodávky 

 

    Dodavatel provede dodávku na svůj náklad a své nebezpečí a odpovídá za jeho provedení v souladu   

zadávací dokumentací, platnými  nebo doporučenými normami a touto smlouvou.      

         

  Při provádění  dodávky je  dodavatel povinen dodržovat obecně platné bezpečnostní, požární a 

hygienické předpisy, předpisy pro ochranu životního prostředí, stanovená technologická pravidla a 

postupy. Přednostní záležitostí je dodržení  zadávací dokumentace. 

 

    Dodavatel  odpovídá za čistotu a pořádek  v místě dodávky a na vlastní náklad bezodkladně zajistí 

průběžně likvidaci všech odpadů, vzniklých jeho činností při realizaci  dodávky. 

 

    Dodavatel je plně odpovědný za škody způsobené svou činností třetím osobám a  dodavateli. 

Případné škody  dodavatel odstraní nebo uhradí v plném rozsahu. 

 

8. Ukončení a předání dodávky 

 

  Dodavatel je povinen předat dodávku v bezvadném stavu, který odpovídá určeným parametrům, 

ustanovením ČSN, jiným obecně závazným předpisům a této smlouvě.  

 

       Strany se dohodly, že po ukončení dodávky bude provedena přejímka formou písemného zápisu o       

předání a převzetí  dodávky  se soupisem případných vad a nedodělků s dohodou termínů pro jejich 

odstranění. 

 

Při předání a převzetí  dodávky předá  dodavatel objednateli následující doklady : 

  seznam zařízení, která jsou součástí  dodávky, jejich záruční listy a návody k obsluze 

 

 

 

 

 



 - 3 - 

 

9. Smluvní pokuty 

 

 V případě, že  dodavatel bude vlastním zaviněním v prodlení s předáním  dodávky        

objednateli, má objednatel vůči dodavateli nárok smluvní pokuty ve výši 0.05% z ceny  

     dodávky za každý započatý den  prodlení.  

 

            Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši   

                    0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.  

 

10. Vyšší moc 

 

 Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují případy, které nejsou závislé a ani je nemohou 

ovlivnit smluvní strany,  např. válka,  mobilizace,  povstání,  živelné pohromy atd. 

 

 Jestliže se plnění této smlouvy stane nemožným do 6 měsíců od vyskytnutí se vyšší moci, strana, která 

se bude chtít odvolat na vyšší moc, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, 

ceně o době plnění. Jestliže nedojde k dohodě,  má strana,  která se odvolala na vyšší moc,  právo 

odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení nastanou dnem doručení oznámení. 

 

 

11. Ostatní ustanovení 

 

 Obě strany jsou oprávněny od smlouvy odstoupit v případě závažného porušení podmínek této smlouvy 

druhou stranou. Za závažné porušení podmínek této smlouvy  dodavatelem se považuje opakované 

provádění  dodávky v nižší,  než stanovené kvalitě, přes opakované upozornění objednatelem nebo 

používání jiných postupů či materiálů než stanoví  zadávací dokumentace bez předchozí dohody 

s objednatelem či neodůvodněné zastavení nebo přerušení  dodávky. Za závažné porušení 

smluvních podmínek objednatelem se považuje prodlení s placením faktur. 

 

           Předmět smlouvy se stává majetkem objednatele v okamžiku připsání dohodnuté  fakturační platby   

 na účet  dodavatele. 

 

  Obě strany se dohodly ,že případné spory budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího 

soudu při Hospodářské komoře České republiky  podle jeho Řádu a Pravidel třemi rozhodci. 

 

Smluvní strany prohlašují,že jsou plně způsobilé k právním úkonům,že si smlouvu před podpisem 

přečetly,že smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle,nikoliv 

v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s příslušnými přílohami,  které jsou nedílnou součástí,    

 z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.  

 

 Smlouva nabývá účinnosti  dnem podpisu oběmi smluvními stranami. 

 

12. Přílohy  

 

Cenová nabídka ze dne 11.04.2022     

 

 

Ve Valašském Meziříčí 11.04.2022 

 

  

 

 

 

 

......................................................                                                                    ........................................................      

 

O

b

j

e

d

n

a

t

e


